Contratação de empresa especializada para a elaboração, revisão e atualização de projetos de
reforma no prédio antigo (prédio 1) do edifício-sede da Subseção Judiciária de Uberlândia,
localizada na Av. Cesário Alvim, nº 3390, Bairro Brasil, Uberlândia-MG.

- Código de Serviço : 213

- Valor total da contratação : R$ 48.710,00 (quarenta e oito mil, setecentos e dez reais).
- Tipo de Nota Fiscal : Serviço

CONTRATADA:
M & M ENGENHARIA LTDA - CNPJ 21.317.149/001-79

FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, I, da Lei 14.133/2021.

LINKS
-DOD 1030835 / ETP 0844304 / TR 1030837
- Classificação Orçamentária 1015669
- Mapa de Riscos 0928340